2023年2月16日

各 位

株式会社福井銀行

セブン銀行との共同 ATM の設置について (2023 年 3 月)

株式会社福井銀行(頭取 長谷川 英一)は、2023年3月に一部の店舗外 ATM を廃止し、株式会社セブン銀行(代表取締役社長 松橋 正明、以下「セブン銀行」)との共同 ATM を設置しますのでお知らせいたします。

福井銀行のキャッシュカードをお持ちのお客さまは、福井銀行 ATM として ATM サービスをご利用いただけるとともに、他のセブン銀行 ATM と同様、各銀行や信用金庫などを含む幅広い金融機関のカードをお持ちのお客さまもご利用いただけます。

記

1. 対象となる ATM について

(1)シピィ出張所

| 所在地 | 福井県越前市新町7字下早刈8番1号 |
|------|---------------------|
| 営業時間 | 平日・土日祝 8:00 ~ 21:00 |

(2) 福井大学医学部附属病院中央診療棟出張所

| 所在地 | 福井県吉田郡永平寺町松岡下合月第23号3番地 | |
|------|----------------------------------|--|
| 営業時間 | 平日 9:00 ~ 19:00 / 土 9:00 ~ 17:00 | |

(3) ワイプラザグルメ館東鯖江店出張所

| 所在地 | 福井県鯖江市新横江1丁目801号 | |
|------|---------------------|--|
| 営業時間 | 平日・土日祝 8:00 ~ 21:00 | |

(4) ワイプラザグルメ館松本店出張所

| 所在地 | 福井県福井市松本3丁目16番57号 |
|------|---------------------|
| 営業時間 | 平日・土日祝 8:00 ~ 21:00 |

2. 対象となる ATM の最終営業日、および共同 ATM 設置日

| | 最終営業日 | 共同 ATM 設置日 |
|-------------------------|----------|------------|
| シピィ出張所 | 2月28日(火) | 3月1日(水) |
| 福井大学医学部附属病院中央 診療棟出張所 | 3月4日(土) | 3月6日(月) |
| ワイプラザグルメ館東鯖江店 出張所 | 3月7日(火) | 3月8日(水) |
| ワイプラザグルメ館松本店出 張所 | 3月14日(火) | 3月15日 (水) |

3. ご利用サービスについて

| | 入金・出金・振込・残高照会 |
|----------------|------------------------------|
| 共同ATMでご利用いただける | カードローン借入・カードローン返済 |
| サービス | 電子マネーのチャージ |
| | 海外で発行されたキャッシュカード・クレジットカードの利用 |

- ※通帳記帳はご利用いただけません。
- ※当行キャッシュカードをご利用のお客さまは、当行 ATM と同様の手数料でご利用可能です。 (共同 ATM 以外のセブン銀行 ATM では、コンビニ ATM 所定の手数料がかかります。)

以 上